

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210906001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

ENDEREÇO : AV ROTARY -1431- edif a

BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 31.646.159/0001-01

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Setembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66642	MURAL DE RECADOS EM CORTIÇA-MEDINDO 90X60 COM MOLDURA DE ALUMINIO	119,000	UNIDADE	100,800	11995,20
<i>Especificação : MURAL DE RECADOS EM CORTIÇA-MEDINDO 90X60 COM MOLDURA DE ALUMINIO</i>					
66643	QUADRO BRANCO-MEDINDO 120X90X2CM COM MOLDURA DE ALUMINIO	28,000	UNIDADE	982,800	27518,40
<i>Especificação : QUADRO BRANCO-MEDINDO 120X90X2CM COM MOLDURA DE ALUMINIO</i>					
66252	AGENDA ANUAL COSTURADA EXECUTIVA COM 160 FOLHAS	150,000	UNIDADE	42,000	6300,00
<i>Especificação : AGENDA ANUAL COSTURADA EXECUTIVA COM 160 FOLHAS, SENDO 1 PÁGINA POR DIA MENOS SÁBADO E DOMINGO.</i>					
12201	ALFINETE BROCHES TAMANHO MÉDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE	72,000	PACOTE	10,000	720,00
<i>Especificação : ALFINETE BROCHES TAMANHO MEDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE</i>					
11892	ALFINETE PARA MURAL COM CABEÇA	107,000	CAIXA	5,750	615,25
<i>Especificação : ALFINETE REDONDO COLORIDO PARA MURAL COM CABEÇA Nº8MM CAIXA COM 50 UND</i>					
11130	ALMOFADA P/CARIMBO	130,000	UNIDADE	15,500	2015,00
<i>Especificação : ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação : Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>					
11922	APAGADOR QUADRO BRANCO	99,000	UNIDADE	18,500	1831,50

Especificação : APAGADOR QUADRO BRANCO. CORPO PLÁSTICO COM FELTRO



11291	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO	358,000	UNIDADE	6,500	2327,00
<i>Especificação : APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - Especificação: Apontador para lápis, 1 furo, com depósito, med. 50 x 25 mm lâminas de aço inox de alta qualidade, cores sortidas.</i>					
11219	BLOCO AUTO - ADESIVO 38MMX50MM	926,000	UNIDADE	10,500	9723,00
<i>Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 38MM X 50MM - Especificação: pacote com 4 blocos de papel e adesivo acrílico, 100 folhas cada, colorido neon.</i>					
66258	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)CX COM 12 UNIDADES	92,000	UNIDADE	29,450	2709,40
<i>Especificação : BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)CX COM 12 UNIDADES</i>					
30885	CADERNO DE BROCHURA.	171,000	UNIDADE	22,750	3890,25
<i>Especificação : Caderno Brochura Capa Dura, 200x275mm, 96 Folhas</i>					
66259	CADERNO UNIVERSITARIO COM ARAME DE 01 MATÉRIA CAPA DURA 1X1 96 FLS	65,000	UNIDADE	16,800	1092,00
<i>Especificação : caderno universitario com arame de 01 materia capa dura 1x1 96 fls</i>					
10995	CAIXA ARQUIVO MORTO	2750,000	UNIDADE	19,500	53625,00
<i>Especificação : CAIXA ARQUIVO MORTO-Em PVC, Dimensoes 345x140x240mm</i>					
12240	CAIXA DE CORRESPONDENCIA D MESA TRIPLA	157,000	UNIDADE	110,600	17364,20
<i>Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE MESA TRIPLA ESPECIFICAÇÃO EM POLIESTIRENO TAMANHO OFICIO ARQUIVAMENTO RAPIDO DE FORMA HORIZONTAL.MODULAR E ARTICULÁVEL ENCAIXE PARA INSERÇÃO DE NOVA MÓDULOS CORES VARIADAS, CAIXA COM UM UNIDADE</i>					
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL	137,000	UNIDADE	48,750	6678,75
<i>Especificação : CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Especificação : Calculadora de mesa nacional, 12 dígitos, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.</i>					
11141	CANETA CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA	259,000	UNIDADE	10,400	2693,60
<i>Especificação : CANETA CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA - Especificação : À base de água, excelente cobertura que dispensa retoques, secagem rápida, fácil aplicação, ideal para uso sobre todos os papéis para corrigir fotocópia, fax e tinta de caneta esferográfica. Produto atóxico. Embalagem c/ 10ml.</i>					
10953	CANETA ESFEROGRÁFICA	416,000	CAIXA	80,000	33280,00
<i>Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und. Fabricação nacional.</i>					
12295	CANETA FIXA COM CORRENTE	89,000	UNIDADE	32,500	2892,50
<i>Especificação : Caneta fixa c/corrente Canetas fixas para bancadas, bancos, mesas, guichês</i>					
66261	CANETA MARCA TEXTO CORES NEON VERDE E AMARELA-CX COM 12 UNIDADES	460,000	UNIDADE	54,500	25070,00
<i>Especificação : caneta marca texto cores neon verde e amarela-cx com 12 unidades</i>					
11242	CANETA PARA CD/DVD	133,000	UNIDADE	4,900	651,70
<i>Especificação : CANETA PARA CD/DVD - Especificação: ponta 1,00 mm cores variadas</i>					
11208	CARTOLINA 50X66	439,000	UNIDADE	1,500	658,50
<i>Especificação : "CARTOLINA - Especificação: Cartolina cores variadas, 50x66 cm"</i>					
66265	CLIPS GALVANIZADO Nº3/0 CX COM 100 UNIDADES	781,000	CAIXA	9,250	7224,25
<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº3/0 CX COM 100 UNIDADES</i>					



66266	CLIPS GALVANIZADO Nº4/0 CX COM 50 UNIDADES	960,000	CAIXA	9,250	8880,00
<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº4/0 CX COM 50 UNIDADES</i>					
66268	CLIPS GALVANIZADO Nº6/0 CX COM 50 UNIDADES	1401,000	CAIXA	9,250	12959,25
<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº6/0 CX COM 50 UNIDADES</i>					
66269	CLIPS GALVANIZADO Nº8/0 CX COM 25 UNIDADES	1071,000	CAIXA	10,500	11245,50
<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº8/0 CX COM 25 UNIDADES</i>					
66270	CLIPS BLINDER 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES	371,000	CAIXA	30,000	11130,00
<i>Especificação : CLIPS BLINDER 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>					
66271	CLIPS BLINDER 32 MM CAIXA COM 12 UNIDADES	338,000	CAIXA	50,000	16900,00
<i>Especificação : CLIPS BLINDER 32 MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>					
66273	CLIPS BLINDER 51 MM CAIXA COM 12 UNIDADES	357,000	CAIXA	59,000	21063,00
<i>Especificação : CLIPS BLINDER 51 MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>					
53892	COLA BRANCA C/ 1 LITRO,	188,000	UNIDADE	25,500	4794,00
<i>Especificação : COLA BRANCA C/ 1 LITRO - Especificação : Cola branca, pastosa, lavavel e atoxica. Embalagem: plástica, com peso líquido 1 litro.</i>					
29963	ESTOJO/BOX DE ACRÍLICO PARA CD, INTEIRO TRANSPARENTE CX COM 100UND	120,000	CAIXA	350,000	42000,00
<i>Especificação : Estojo/Box de acrílico Para CD, inteiro transparente CX COM 100UND</i>					
11092	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MMX50M	370,000	UNIDADE	15,000	5550,00
<i>Especificação : FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MM X 50M - Especificação : Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 45 mm x 50 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.</i>					
66280	GRAMPEADOR 25 FLS 26/6	286,000	UNIDADE	58,000	16588,00
<i>Especificação : GRAMPEADOR 25 FLS 26/6</i>					
12175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS	86,000	UNIDADE	145,000	12470,00
<i>Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>					
11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6	149,000	UNIDADE	29,000	4321,00
<i>Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6. Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.</i>					
66281	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO- CX COM 5000 GRAMPOS	267,000	CAIXA	28,000	7476,00
<i>Especificação : GRAMPO 23/10 GALVANIZADO- CX COM 5000 GRAMPOS</i>					
17158	GRAMPO TAM 26/8	182,000	CAIXA	10,000	1820,00
<i>Especificação : GRAMPO GALVANIZADO 26/8 CAIXA 5000 UND</i>					
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO	283,000	PACOTE	10,000	2830,00
<i>Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO- Com doze cores-Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"</i>					



11834	LÁPIS 6B	262,000	CAIXA	48,720	12764,64
<i>Especificação : LÁPIS 6B CAIXA COM 50 UNIDADES</i>					
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND	277,000	CAIXA	95,000	26315,00
<i>Especificação : LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.</i>					
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA.	1272,000	CAIXA	290,000	368880,00
<i>Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM</i>					
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	1223,000	UNIDADE	20,000	24460,00
<i>Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.</i>					
10962	PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO	1170,000	UNIDADE	20,000	23400,00
<i>Especificação : PASTA AZ TAM. OFICIO LOMBO LARGO - Pasta registradora AZ, Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.</i>					
11198	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES	335,000	UNIDADE	75,000	25125,00
<i>Especificação : PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES</i>					
11417	PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES	265,000	UNIDADE	45,000	11925,00
<i>Especificação : PASTA CATALAGO 50 ENVELOPES - Especificação: Pasta Catálogo Tipo Capa Dura, Em PVC, Com Barbelas Internas Para Fixação De Envelopes Plásticos Tamanho A4, Com Parafusos Plásticos, Capacidade Para 50 Envelopes</i>					
12270	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO (TAMANHO OFICIO DE 20MM)	709,000	UNIDADE	8,000	5672,00
<i>Especificação : PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO (TAMANHO OFICIO DE 20MM)</i>					
13950	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	513,000	UNIDADE	7,000	3591,00
<i>Especificação : PASTA PLÁSTICA 35X45 COM ELÁSTICO</i>					
66289	PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ ELÁSTICO 45X55 MM	639,000	UNIDADE	20,000	12780,00
<i>Especificação : PASTA PLÁSTICA POLIONDA C/ ELÁSTICO 45X55 MM</i>					
12185	PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO	3110,000	UNIDADE	5,250	16327,50
<i>Especificação : PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO C/ GRAMPO TRILH. Especificação: Em papelão, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, ponteiras para arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado</i>					
66290	PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS ATÉ 100 FLS	142,000	UNIDADE	203,000	28826,00
<i>Especificação : PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS ATÉ 100 FLS</i>					
11002	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	251,000	CAIXA	54,600	13704,60
<i>Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO. Especificação: Marcador Para Quadro Branco, cores variadas, Com Reservatório De Recarga E Ponta Substituível CX C/12 UND.</i>					
66291	PINCEL PERMANENTE (PRETO, AZUL E VERMELHO)	381,000	UNIDADE	5,000	1905,00
<i>Especificação : PINCEL PERMANENTE (PRETO, AZUL E VERMELHO)</i>					
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	145,000	UNIDADE	25,900	3755,50
<i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil fino.</i>					
11211	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	176,000	UNIDADE	37,000	6512,00



Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - Especificação:
Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil grosso

66318	REGUA DE 60 CM EM AÇO INOX <i>Especificação : regua de 60 cm em aço inox</i>	281,000	UNIDADE	28,000	7868,00
11125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM <i>Especificação : RÉGUA PLÁSTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas</i>	482,000	UNIDADE	5,000	2410,00
12177	TESOURA 21CM <i>Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO. Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLASTICO</i>	241,000	UNIDADE	50,000	12050,00
66264	CLIPS GALVANIZADO Nº2/0 CX COM 100 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº2/0 CX COM 100 UNIDADES</i>	843,000	CAIXA	9,250	7797,75
11808	CLIPS BLINDER 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES. <i>Especificação : CLIPS BLINDER 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES.</i>	333,000	CAIXA	50,000	16650,00
66346	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA. <i>Especificação : extrator de grampo tipo piranha 5,5CM</i>	271,000	UNIDADE	10,000	2710,00
66253	ANOTE E COLE COLORIDO 38X38-PCT C/ 4 BLOCOS C/100 FLS ADESIVADO <i>Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO 38X38-PCT C/ 4 BLOCOS C/100 FLS ADESIVADO</i>	1213,000	PACOTE	10,500	12736,50
66255	BARBANTE DE POLIESTER 2MM DE ESPESSURA 1 KG <i>Especificação : BARBANTE DE POLIESTER 2MM DE ESPESSURA 1 KG</i>	108,000	UNIDADE	34,000	3672,00
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM <i>Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon</i>	791,000	UNIDADE	38,500	30453,50
64580	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA DURA, 200 FOLHAS <i>Especificação : CADERNO DE 10 MATERIAIS CAPA DURA, 200 FOLHAS, COM ASPIRAL.</i>	26,000	UNIDADE	35,750	929,50
66262	CD-GRAVAVEL CX C/50UND- DE 80A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO <i>Especificação : CD-GRAVAVEL CX C/50UND- DE 80A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO</i>	104,000	UNIDADE	3,500	364,00
66275	DVD COM CAPA MEMORIA DE 8.5 GB E TEMPO DE GRAVAÇÃO 240MIN. <i>Especificação : DVD COM CAPA MEMORIA DE 8.5 GB E TEMPO DE GRAVAÇÃO 240MIN.</i>	190,000	UNIDADE	3,500	665,00
11194	E.V.A. FINO <i>Especificação : E.V.A. FINO - Especificação: cores variadas</i>	267,000	FOLHA	4,950	1321,65
11933	E.V.A GROSSO CORES VARIADAS <i>Especificação : E.V.A GROSSO CORES VARIADAS. Especificação: em cores lisas e variadas, medindo 47x39cm.</i>	195,000	FOLHA	7,500	1462,50
11081	PAPEL CARBONO A4 <i>Especificação : PAPEL CARBONO A4 - Fino, recoberto em um dos lados por uma mistura de cera, 220 x 330 mm. caixa com 100 folhas.</i>	208,000	CAIXA	50,000	10400,00
41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS <i>Especificação : PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS</i>	220,000	FOLHA	3,000	660,00
11935	PAPEL COM PAUTA <i>Especificação : PAPEL C/PAUTA. Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.</i>	380,000	PACOTE	75,000	28500,00
30900	PAPEL CREPON CORES VARIADAS- 48X200CM	290,000	FOLHA	3,000	870,00



Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 48x200cm.

10956	PAPEL VERGE	218,000	CAIXA	50,000	10900,00
-------	-------------	---------	-------	--------	----------

Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGÊ A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS

66288	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO	919,000	UNIDADE	5,000	4595,00
-------	-------------------------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO

12196	PASTA PLASTICA COM ZIPER	565,000	UNIDADE	15,000	8475,00
-------	--------------------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : PASTA PLASTICA COM ZIPER

11256	PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS	155,000	UNIDADE	42,000	6510,00
-------	-------------------------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS - Especificação: Pasta sanfonada com 12 divisórias, com elástico, fumê, 370x270mm, fechamento em aba elástica.

11106	PERCEVEJO CX C/100	184,000	CAIXA	8,500	1564,00
-------	--------------------	---------	-------	-------	---------

Especificação : PERCEVEJO CX C/ 100 UND - Especificação : Percevejo latonado CX 100 UM

12237	PINCEL COLORIDO (CANETINHA)	202,000	CAIXA	9,500	1919,00
-------	------------------------------	---------	-------	-------	---------

Especificação : PINCEL COLORIDO (CANETINHA)ESPECIFICAÇÃO ESCRITA FINA RECARREGÁVEL , TINTA À BASE DE ALCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADE EM CORES.

12239	PINCEL PARA RETRO PROJETOR	123,000	UNIDADE	7,500	922,50
-------	----------------------------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PINCEL PARA RETRO PROJETOR ESPECIFICAÇÃO PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS

66317	POST-IT 38MMX50MM, 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA	983,000	PACOTE	10,500	10321,50
-------	---	---------	--------	--------	----------

Especificação : post-it neon, 2 cores, 38mmx50mm, 4 blocos com 100 folhas cada

11136	PRANCHETA TRANSPARENTE	293,000	UNIDADE	25,000	7325,00
-------	------------------------	---------	---------	--------	---------

Especificação : PRANCHETA TRANSPARENTE - Especificação: em material em Acrílico, Com Prendedor Metálico. Dimensões: 34cm De Comprimento E 23,5cm De Largura.

66319	SACO PLASTICO PP-4 FUROS-TAMANHO:A4 (229MMX314MM)	134,000	PACOTE	324,000	43416,00
-------	---	---------	--------	---------	----------

Especificação : saco plastico pp-4 furos-tamanho:A4 (229mmx314mm)- espessura:01,10mm-cx 400 unidades

11183	TESOURA PEQUENA S/ PONTA CABO DE PLÁSTICO	121,000	UNIDADE	3,000	363,00
-------	---	---------	---------	-------	--------

Especificação : TESOURA PEQ. S/PONTA CABO DE PLÁSTICO

65224	TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	367,000	CAIXA	81,600	29947,20
-------	--	---------	-------	--------	----------

Especificação : TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES

12272	TINTA REABASTECEDORA 37 ML PARA PINCEL DE QUADRO	261,000	UNIDADE	15,000	3915,00
-------	--	---------	---------	--------	---------

Especificação : TINTA REABASTECEDORA 37 ML PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO MAGNETICO- CORES VARIADAS

11210	TNT CORES VARIADAS	445,000	PEÇA	300,000	133500,00
-------	--------------------	---------	------	---------	-----------

Especificação : "TNT CORES VARIADAS - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"

66323	UMEDCEDOR DE DEDO 12GR	393,000	UNIDADE	5,000	1965,00
-------	------------------------	---------	---------	-------	---------

Especificação : umedecedor de dedo 12gr

11213	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	356,000	QUILO	103,000	36668,00
-------	----------------------------	---------	-------	---------	----------

Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - Especificação: Cola quente bastão 7,5mm x 30cm em silicone

11214	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	347,000	QUILO	104,500	36261,50
-------	------------------------------	---------	-------	---------	----------





Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PARA APLICAÇÃO
DIVERSAS COMPOSIÇÃO: RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE

66256	BLOCO CUBO LEMBRETE S/PAUTA 85X85	387,000	UNIDADE	13,000	5031,00 r.ca
Especificação : BLOCO CUBO LEMBRETE S/PAUTA 85X85 63GR					
11140	BORRACHA BRANCA Nº40	209,000	CAIXA	40,000	8360,00
Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.					
66267	CLIPS GALVANIZADO Nº5/0 CX COM 50 UNIDADES	275,000	CAIXA	8,000	2200,00
Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº5/0 CX COM 50 UNIDADES					
66272	CLIPS BLINDER 42MM CAIXA COM 12 UNIDADES	360,000	CAIXA	38,000	13680,00
Especificação : CLIPS BLINDER 42MM CAIXA COM 12 UNIDADES					
66274	COLA EM BASTÃO 40G	504,000	UNIDADE	19,000	9576,00
Especificação : COLA EM BASTÃO 40G					
10976	COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/90G	389,000	UNIDADE	6,000	2334,00
Especificação : COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/ 90G - Especificação : Cola branca, pastosa, lavavel e atóxica. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas.					
11818	ENVELOPE TAM A4	5390,000	UNIDADE	1,250	6737,50
Especificação : ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4					
12268	ESCALIMETRO COM 30 CM	14,000	UNIDADE	40,000	560,00
Especificação : ESCALIMETRO COM 30 CM					
10989	ESTILETE LARGO	225,000	UNIDADE	10,000	2250,00
Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação: Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.					
66278	FITA CREPE ADESIVA 18MMX50M	335,000	UNIDADE	10,000	3350,00
Especificação : FITA CREPE ADESIVA 18MMX50M					
66279	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX100M	812,000	UNIDADE	22,000	17864,00
Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX100M					
12212	GRAMPO GALVANIZADO 23/6	187,000	CAIXA	10,000	1870,00
Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 23/6 Especificação: Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.					
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	266,000	UNIDADE	25,000	6650,00
Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm .					
12203	COLA TUDO FRASCO COM 25 GRAMAS	160,000	UNIDADE	15,000	2400,00
Especificação : COLA TUDO FRASCO COM 25 GRAMAS					
12246	COLCHETE BAILARINA Nº14	240,000	CAIXA	22,000	5280,00
Especificação : COLCHETE BAILARINA Nº14ESPECIFICAÇÃO CAIXA C/ 72 UNIDADE					
11087	FITA ADESIVA COLORIDA, 48MM DE LARGURA	380,000	UNIDADE	10,000	3800,00
Especificação : FITA ADESIVA COLORIDA, 48 MM DE LARGURA-fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 48mm x 50 m.					
11294	MARCADOR DE PÁGINAS	72,000	PACOTE	15,000	1080,00
Especificação : MARCADOR DE PÁGINAS - Especificação: Marcador de páginas flag adesivo, reposicionável, não residual, para documentos, medindo 12 x 43 mm, embalagem contendo 80 flags coloridos, divididos em 4 cores, sendo azul, amarelo, verde e vermelho, podendo fazer anotação nas folhas. Cartela com 4 flags, contendo 20 folhas cada.					



12234	PAPEL AUTO BRILHO	180,000	CAIXA	60,000	10800,00
<i>Especificação : PAPEL AUTO BRILHO ESPECIFICAÇÃO:PAPEL PARA IMPRESSÃO DE FOTO CAIXA COM 50 FOLHAS</i>					
11187	PAPEL LAMINADO	156,000	UNIDADE	3,000	468,00
<i>Especificação : PAPEL LAMINADO, ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 48X60CM</i>					
29958	PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN	227,000	CAIXA	360,000	81720,00
<i>Especificação : PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS</i>					
66257	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57X30MM	2300,000	UNIDADE	8,000	18400,00
<i>Especificação : BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57X30MM</i>					
29955	CORRETIVO LIQUIDO- EMBALAGEM COM 18ML CX C/12UND.	200,000	CAIXA	60,000	12000,00
<i>Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-a base de água, embalagem com 18ml cx c/12und.</i>					
10985	ENVELOPE OFICIO	4000,000	UNIDADE	1,250	5000,00
<i>Especificação : ENVELOPE OFÍCIO - Especificações: 114x229mm, 90G</i>					
30064	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPÁTULA	203,000	UNIDADE	8,000	1624,00
<i>Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO - Especificação: Material Aço Inoxidável, Tipo Espátula, Tratamento Superficial Niquelado. Tamanho Aproximado 150x16mm.</i>					
11407	LIVRO DE ATA 200PAG	234,000	UNIDADE	50,000	11700,00
<i>Especificação : LIVRO DE ATA 200 PAG - Folhas Pautadas E Numeradas, Formato 205x300mm. Capa E Contracapa Em Papelão 700gr.</i>					
30356	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS	145,000	UNIDADE	182,000	26390,00
<i>Especificação : PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADA NA COR PRETA PARA 02 FUROS SIMULTÂNEOS COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS</i>					
66254	BARBANTE CRU -ROLO COM 120 METROS	190,000	UNIDADE	45,000	8550,00
<i>Especificação : BARBANTE CRU 85% ALGODÃO-15% OUTRAS FIBRAS.4/8.ROLO COM 120METROS. COR:BRANCO</i>					
66263	CD-RW C/ CAPA DE 80 A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO	521,000	UNIDADE	6,000	3126,00
<i>Especificação : CD-RW C/ CAPA DE 80 A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO</i>					
11199	COLA PARA E.V.A 90G	120,000	UNIDADE	9,000	1080,00
<i>Especificação : COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica</i>					
30887	COLA PARA ISOPOR.	320,000	UNIDADE	7,000	2240,00
<i>Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.</i>					
12244	COLCHETE BAILARINA Nº10	150,000	CAIXA	13,000	1950,00
<i>Especificação : COLCHETE BAILARINA Nº10 ESPECIFICAÇÃO CAIXA C/72 UNIDADE</i>					
66277	ENVELOPE PEQUENO 25X18CM	1730,000	UNIDADE	1,000	1730,00
<i>Especificação : ENVELOPE PEQUENO 25X18CM</i>					
11827	GRAMPO 20/6	218,000	CAIXA	8,000	1744,00
<i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 20/6 Especificação: Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>					
11176	ISOPOR 10MM	139,000	UNIDADE	18,000	2502,00
<i>Especificação : ISOPOR 10 MM Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 10mm.</i>					
11177	ISOPOR 20MM	65,000	UNIDADE	28,000	1820,00



Especificação : ISOPOR 20 MM - Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 20mm.

17441	ISOPOR 40 MM	40,000	UNIDADE	45,000	1800,00r.ca
-------	--------------	--------	---------	--------	-------------

Especificação : Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 40mm.

66597	CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0-CX COM 25 UNIDADES	170,000	CAIXA	6,000	1020,00
-------	--	---------	-------	-------	---------

Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0-CX COM 25 UNIDADES

12229	ISOPOR 15 MM	77,000	UNIDADE	16,000	1232,00
-------	--------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : ISOPOR 15 MM.PLACA MEDIDO 100X50CM

12209	CRACHAS COM PRESILHAS	1000,000	PACOTE	70,000	70000,00
-------	-----------------------	----------	--------	--------	----------

Especificação : CRACHAS COM PRESILHAS.ESPECIFICAÇÃO:CHACHÁS COM PRESILHAS FIXA 7X10CM PACOTE COM 50 UNIDADE

11122	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA	88,000	CAIXA	34,000	2992,00
-------	-----------------------------------	--------	-------	--------	---------

Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA

11209	PAPEL 40KG	120,000	FOLHA	3,000	360,00
-------	------------	---------	-------	-------	--------

Especificação : PAPEL 40 KG - Especificação: PAPEL 40 KG, 66x96mm.

30343	PAPEL MADEIRA 66X96CM	220,000	UNIDADE	3,000	660,00
-------	-----------------------	---------	---------	-------	--------

Especificação : PAPEL MADEIRA,ESPECIFICAÇÃO: 66X96CM, 80G

30350	PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS	96,000	UNIDADE	30,000	2880,00
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS

29952	BORRACHA PONTEIRA BRANCA- POTE C/ 100	73,000	POTE	30,000	2190,00
-------	---------------------------------------	--------	------	--------	---------

30009	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUIROS P/60 FLS	37,000	UNIDADE	182,000	6734,00
-------	---	--------	---------	---------	---------

66586	GRAMPO 23/13 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS	105,000	CAIXA	28,000	2940,00
-------	--	---------	-------	--------	---------

Especificação : GRAMPO 23/13 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS

66587	GRAMPO 23/8 GALVANIZADO-CX COM 1000 GRAMPOS	110,000	CAIXA	25,000	2750,00
-------	---	---------	-------	--------	---------

Especificação : GRAMPO 23/8 GALVANIZADO-CX COM 1000 GRAMPOS

66287	PASTA ABA COM ELASTICO 1/2 OFICIO-245X180MM	150,000	UNIDADE	6,000	900,00
-------	---	---------	---------	-------	--------

Especificação : PASTA ABA COM ELASTICO 1/2 OFICIO-245X180MM

66577	ABRÇAQUEIRA DE NYLON 3X150MM -PCT COM 100 UNIDADES	110,000	PACOTE	43,000	4730,00
-------	--	---------	--------	--------	---------

Especificação : ABRÇAQUEIRA DE NYLON 3X150MM- 100 UNIDADES NO PACOTE

66681	GRAMPO TRILHO PLASTICO(JOAO E MARIA)80MM PARA 200FLS	627,000	PACOTE	35,000	21945,00
-------	--	---------	--------	--------	----------

Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO(JOAO E MARIA)80MM PARA 200FLS-branco pacote com 50 unidades

66285	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENTIDO BRANCO P/600FLS-PC 50 UND	293,000	PACOTE	25,000	7325,00
-------	--	---------	--------	--------	---------

Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENTIDO BRANCO P/600FLS-PC 50 UND

12273	BALÃO DE LATEX Nº07	11000,000	PACOTE	25,000	275000,00
-------	---------------------	-----------	--------	--------	-----------

Especificação : BALAO DE LATEX, LISO, TAMANHO 7. PACOTE COM 50 UNIDADES CORES DIVERSAS.

11230	BALÃO CANUDO SORTIDO	5050,000	PACOTE	20,000	101000,00
-------	----------------------	----------	--------	--------	-----------

Especificação : BALÃO CANUDO SORTIDO -PCT COM 50 UNIDADES

29959	LIGA ELÁSTICA PACOTE COM 5000UND	109,000	PACOTE	45,000	4905,00
-------	----------------------------------	---------	--------	--------	---------

Especificação : LIGA ELÁSTICA Nº18,PACOTE COM 5000UND

66614	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: VISOR INCLINADO	43,000	UNIDADE	60,000	2580,00
-------	---	--------	---------	--------	---------

Especificação : CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: visor inclinado, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla duplo zero, desligamento automático



66613	CALCULADORA CIENTÍFICA - VISOR DE TEXTO NATURAL	56,000	UNIDADE	60,000	3360,00
<i>Especificação : CALCULADORA CIENTÍFICA - Visor de texto natural, 274 FUNÇÕES e bateria tam. AAA (R03), visor para mantissa de 10 dígitos + expoente 2, exibição em matriz.</i>					
64592	PAPEL A3 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA.	160,000	CAIXA	980,000	156800,00
<i>Especificação : PAPEL A3 - Caixa com 10resma de 500 folha.</i>					
66693	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS	611,000	CAIXA	10,000	6110,00
<i>Especificação : GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS</i>					
66697	PAPEL CELOFANE- 85X100 - CORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	100,000	PACOTE	150,000	15000,00
<i>Especificação : PAPEL CELOFANE- 85x100 - cores sortidos, pacote com 50 unidades</i>					
66699	PORTA LÁPIS, CANETAS, CLIPS E LEMBRETE COM 7 DIVISÕES	312,000	UNIDADE	62,000	19344,00
<i>Especificação : PORTA LÁPIS, CANETAS, CLIPS E LEMBRETE COM 7 DIVISOES , em poliestireno , Medida: 130 X 110 X 90 mm</i>					

Total : 2467357,09

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :



carimbo e assinatura

31.646.159/0001-01
ARAÚJO & SILVA PAPELARIA LTDA
Insc. Est. 15.618.556-0
Avenida Rotary, nº 1431
Bela Vista - CEP: 68.150-390
Itaituba - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210906001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: PERITA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

ENDEREÇO: 2 DECIMA OITAVA Nº 216-A

BAIRRO: BELA VISTA CIDADE: ITAITUBA

CNPJ: 09.076.231/0001-53

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Setembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66642	MURAL DE RECADOS EM CORTIÇA-MEDINDO 90X60 COM MOLDURA DE ALUMINIO <i>Especificação: MURAL DE RECADOS EM CORTIÇA-MEDINDO 90X60 COM MOLDURA DE ALUMINIO</i>	119,000	UNIDADE	115,00	13.685,00
66643	QUADRO BRANCO-MEDINDO 120X90X2CM COM MOLDURA DE ALUMINIO <i>Especificação: QUADRO BRANCO-MEDINDO 120X90X2CM COM MOLDURA DE ALUMINIO</i>	28,000	UNIDADE	680,00	19040,00
66252	AGENDA ANUAL COSTURADA EXECUTIVA COM 160 FOLHAS <i>Especificação: AGENDA ANUAL COSTURADA EXECUTIVA COM 160 FOLHAS, SENDO 1 PÁGINA POR DIA MENOS SÁBADO E DOMINGO.</i>	150,000	UNIDADE	39,00	5850,00
12201	ALFINETE BROCHES TAMANHO MÉDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE <i>Especificação: ALFINETE BROCHES TAMANHO MEDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE</i>	72,000	PACOTE	13,00	936,00
11892	ALFINETE PARA MURAL COM CABEÇA <i>Especificação: ALFINETE REDONDO COLORIDO PARA MURAL COM CABEÇA Nº8MM CAIXA COM 50 UND</i>	107,000	CAIXA	8,30	888,10
11130	ALMOFADA PICARIMBO <i>Especificação: ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação: Em tecido, entintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm</i>	130,000	UNIDADE	16,00	2080,00
11922	APAGADOR QUADRO BRANCO <i>Especificação: APAGADOR QUADRO BRANCO. CORPO PLASTICO COM FELTRO</i>	99,000	UNIDADE	15,00	1485,00
11291	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO <i>Especificação: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - Especificação: Apontador para lápis, 1 furo, com depósito, med. 50 x 25 mm lâminas de aço inox de alta qualidade, cores sortidas.</i>	358,000	UNIDADE	5,30	1897,40
11219	BLOCO AUTO - ADESIVO 38MMX50MM <i>Especificação: BLOCO AUTO - ADESIVO 38MM X 50MM - Especificação: pacote com 4 blocos de papel e adesivo acrílico, 100 folhas cada, colorido neon.</i>	926,000	UNIDADE	11,00	10186,00
66258	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)CX COM 12 UNIDADES</i>	92,000	UNIDADE	39,90	3670,50
30885	CADERNO DE BROCHURA. <i>Especificação: Caderno Brochura Capa Dura, 200x275mm, 96 Folhas</i>	171,000	UNIDADE	12,00	2052,00



66259	CADERNO UNIVERSITARIO COM ARAME DE 01 MATERIA CAPA DURA 1X1 96 FLS <i>Especificação : caderno universitario com arame de 01 matéria capa dura 1x1 96 fls</i>	65,000 UNIDADE	25,00	1625,00
10995	CAIXA ARQUIVO MORTO <i>Especificação : CAIXA ARQUIVO MORTO- Em PVC, Dimensões 345x140x240mm</i>	2750,000 UNIDADE	14,90	40.975,00
12240	CAIXA DE CORRESPONDENCIA D MESA TRIPLA <i>Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE MESA TRIPLA ESPECIFICAÇÃO EM POLIESTIRENO TAMANHO OFICIO ARQUIVAMENTO RAPIDO DE FORMA HORIZONTAL MODULAR E ARTICULÁVEL ENCAIXE PARA INSERÇÃO DE NOVA MÓDULOS CORES VARIADAS, CAIXA COM UM UNIDADE</i>	157,000 UNIDADE	95,00	14.915,00
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL <i>Especificação : CALCULADORA C/ 12 DIGITOS NACIONAL - Especificação : Calculadora de mesa nacional, 12 dígitos, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.</i>	137,000 UNIDADE	43,00	5891,00
11141	CANETA CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA <i>Especificação : CANETA CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA - Especificação : À base de água, excelente cobertura que dispensa retoques, secagem rápida, fácil aplicação, ideal para uso sobre todos os papéis para corrigir fotocópia, fax e tinta de caneta esferográfica. Produto atóxico. Embalagem c/ 10ml.</i>	259,000 UNIDADE	12,50	3237,50
10953	CANETA ESFEROGRÁFICA <i>Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und. Fabricação nacional.</i>	416,000 CAIXA	89,90	37.398,40
12295	CANETA FIXA COM CORRENTE <i>Especificação : Caneta fixa c/corrente Canetas fixas para bancadas, bancos, mesas, guichês</i>	89,000 UNIDADE	38,00	3382,00
66261	CANETA MARCA TEXTO CORES NEON VERDE E AMARELA-CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação : caneta marca texto cores neon verde e amarela-cx com 12 unidades</i>	460,000 UNIDADE	59,90	27554,00
11242	CANETA PARA CD/DVD <i>Especificação : CANETA PARA CD/DVD - Especificação: ponta 1,00 mm cores variadas</i>	133,000 UNIDADE	6,30	837,90
11208	CARTOLINA 50X66 <i>Especificação : "CARTOLINA - Especificação: Cartolina cores variadas, 50x66 cm"</i>	439,000 UNIDADE	1,99	873,61
66265	CLIPS GALVANIZADO Nº3/0 CX COM 100 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº3/0 CX COM 100 UNIDADES</i>	781,000 CAIXA	8,90	6950,90
66266	CLIPS GALVANIZADO Nº4/0 CX COM 50 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº4/0 CX COM 50 UNIDADES</i>	960,000 CAIXA	8,90	8.544,00
66268	CLIPS GALVANIZADO Nº6/0 CX COM 50 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº6/0 CX COM 50 UNIDADES</i>	1401,000 CAIXA	8,90	12.468,90
66269	CLIPS GALVANIZADO Nº8/0 CX COM 25 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº8/0 CX COM 25 UNIDADES</i>	1071,000 CAIXA	9,50	10.174,50
66270	CLIPS BLINDER 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS BLINDER 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	371,000 CAIXA	33,90	12576,90
66271	CLIPS BLINDER 32 MM CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS BLINDER 32 MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	338,000 CAIXA	45,90	15.514,20
66273	CLIPS BLINDER 51 MM CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS BLINDER 51 MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	357,000 CAIXA	55,90	19.956,30
53892	COLA BRANCA C/ 1 LITRO, <i>Especificação : COLA BRANCA C/ 1 LITRO - Especificação : Cola branca, pastosa, lavavel e atóxica. Embalagem: plástica, com peso líquido 1 litro.</i>	188,000 UNIDADE	22,90	4305,20
29963	ESTOJO/BOX DE ACRILICO PARA CD, INTEIRO TRANSPARENTE CX COM 100UND <i>Especificação : Estojo/Box de acrílico Para CD, Inteiro Transparente CX COM 100UND</i>	120,000 CAIXA	375,00	45000,00





11092	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MMX50M	370,000 UNIDADE	13,90	5145,30
<i>Especificação : FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MM X 50M - Especificação : Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 45 mm x 50 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.</i>				
66280	GRAMPEADOR 25 FLS 26/6	286,000 UNIDADE	59,90	12.131,40
<i>Especificação : GRAMPEADOR 25 FLS 26/6</i>				
12175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS	86,000 UNIDADE	159,90	13.751,40
<i>Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola,aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>				
11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6	149,000 UNIDADE	32,90	4902,10
<i>Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6.Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.</i>				
66281	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO- CX COM 5000 GRAMPOS	267,000 CAIXA	23,00	6141,00
<i>Especificação : GRAMPO 23/10 GALVANIZADO- CX COM 5000 GRAMPOS</i>				
17158	GRAMPO TAM 26/8	182,000 CAIXA	12,50	2275,00
<i>Especificação : GRAMPO GALVANIZADO 26/8 CAIXA 5000 UND</i>				
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO	283,000 PACOTE	10,90	3084,70
<i>Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO- Com doze cores-Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"</i>				
11834	LÁPIS 6B	262,000 CAIXA	55,90	14.645,80
<i>Especificação : LÁPIS 6B CAIXA COM 50 UNIDADES</i>				
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND	277,000 CAIXA	105,00	29085,00
<i>Especificação : LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.</i>				
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA.	1272,000 CAIXA	299,00	380.328,00
<i>Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM</i>				
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	1223,000 UNIDADE	19,90	24.337,70
<i>Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.</i>				
10962	PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO	1170,000 UNIDADE	15,00	12.550,00
<i>Especificação : PASTA AZ TAM. OFICIO LOMBO LARGO - Pasta registradora AZ.Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.</i>				
11198	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES	335,000 UNIDADE	92,00	30.820,00
<i>Especificação : PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES</i>				
11417	PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES	265,000 UNIDADE	55,00	14.575,00
<i>Especificação : PASTA CATALAGO 50 ENVELOPES - Especificação: Pasta Catálogo Tipo Capa Dura, Em PVC, Com Barbelas Internas Para Fixação De Envelopes Plásticos Tamanho A4, Com Parafusos Plásticos, Capacidade Para 50 Envelopes</i>				
12270	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO (TAMANHO OFICIO DE 20MM)	709,000 UNIDADE	9,00	6381,00
<i>Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO (TAMANHO OFICIO DE 20MM)</i>				
13950	PASTA PLASTICA COM ELASTICO	513,000 UNIDADE	6,20	3180,60
<i>Especificação : PASTA PLASTICA 35X45 COM ELASTICO</i>				
66289	PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 45X55 MM	639,000 UNIDADE	23,00	14692,00
<i>Especificação : PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 45X55 MM</i>				

12185	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO	3110,000 UNIDADE	3,20	22	22
	<i>Especificação : PASTA SUSPensa DE PAPELÃO C/ GRAMPO TRILHO. Especificação: Em papelão, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, ponteiras para arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado</i>				
66290	PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS ATÉ 100 FLS	142,000 UNIDADE	215,00	30930,00	30930,00
	<i>Especificação : PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS ATÉ 100 FLS</i>				
11002	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	251,000 CAIXA	71,00	17821,00	17821,00
	<i>Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO. Especificação: Marcador Para Quadro Branco, cores variadas, Com Reservatório De Recarga E Ponta Substituível CX C/12 UND.</i>				
66291	PINCEL PERMANENTE (PRETO, AZUL E VERMELHO)	381,000 UNIDADE	7,00	2667,00	2667,00
	<i>Especificação : PINCEL PERMANENTE (PRETO, AZUL E VERMELHO)</i>				
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	145,000 UNIDADE	26,00	3770,00	3770,00
	<i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil fino.</i>				
11211	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	176,000 UNIDADE	35,20	6195,20	6195,20
	<i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil grosso</i>				
66318	REGUA DE 60 CM EM AÇO INOX	281,000 UNIDADE	27,00	7587,00	7587,00
	<i>Especificação : regua de 60 cm em aço inox</i>				
11125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM	482,000 UNIDADE	4,30	2072,60	2072,60
	<i>Especificação : REGUA PLÁSTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas</i>				
12177	TESOURA 21CM	241,000 UNIDADE	44,00	10604,00	10604,00
	<i>Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO. Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLÁSTICO</i>				
66264	CLIPS GALVANIZADO Nº2/0 CX COM 100 UNIDADES	843,000 CAIXA	11,00	9273,00	9273,00
	<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº2/0 CX COM 100 UNIDADES</i>				
11808	CLIPS BLINDER 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES.	333,000 CAIXA	45,00	14.985,00	14.985,00
	<i>Especificação : CLIPS BLINDER 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES.</i>				
66346	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA.	271,000 UNIDADE	13,00	3523,00	3523,00
	<i>Especificação : extrator de grampo tipo piranha 5,5CM ANOTE E COLE COLORIDO 38X38-PCT C/ 4 BLOCOS C/100 FLS</i>				
66253	ADESIVADO	1213,000 PACOTE	11,00	13343,00	13343,00
	<i>Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO 38X38-PCT C/ 4 BLOCOS C/100 FLS ADESIVADO</i>				
66255	BARBANTE DE POLIESTER 2MM DE ESPESSURA 1 KG	108,000 UNIDADE	42,00	4536,00	4536,00
	<i>Especificação : BARBANTE DE POLIESTER 2MM DE ESPESSURA 1 KG</i>				
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM	791,000 UNIDADE	43,00	34.013,00	34.013,00
	<i>Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon</i>				
64580	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA DURA,200 FOLHAS	26,000 UNIDADE	37,00	962,00	962,00
	<i>Especificação : CADERNO DE 10 MATERIAIS CAPA DURA, 200 FOLHAS, COM ASPIRAL.</i>				
66262	CD-GRAVAVEL CX C/50UND- DE 80A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO	104,000 UNIDADE	5,00	520,00	520,00
	<i>Especificação : CD-GRAVAVEL CX C/50UND- DE 80A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO</i>				
66275	DVD COM CAPA MEMORIA DE 8.5 GB E TEMPO DE GRAVAÇÃO 240MIN.	190,000 UNIDADE	6,00	1140,00	1140,00
	<i>Especificação : DVD COM CAPA MEMORIA DE 8.5 GB E TEMPO DE GRAVAÇÃO 240MIN.</i>				
11194	E.V.A. FINO	267,000 FOLHA	8,00	2136,00	2136,00
	<i>Especificação : E.V.A. FINO - Especificação: cores variadas</i>				
11933	E.V.A GROSSO CORES VARIADAS	195,000 FOLHA	7,00	1365,00	1365,00
	<i>Especificação : E.V.A GROSSO CORES VARIADAS. Especificação: em cores lisas e variadas, medindo 47x39cm.</i>				
11081	PAPEL CARBONO A4	208,000 CAIXA	53,00	11.024,00	11.024,00





Especificação : PAPEL CARBONO A4 - Fino, recoberto em um dos lados por uma mistura de cera, 220 x 330 mm. caixa com 100 folhas.

41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS <i>Especificação : PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS</i>	220,000	FOLHA	4,20	924,00
11935	PAPEL COM PAUTA <i>Especificação : PAPEL C/PAUTA.Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.</i>	380,000	PACOTE	92,00	34960,00
30900	PAPEL CREPON CORES VARIADAS- 48X200CM <i>Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 48x200cm.</i>	290,000	FOLHA	4,20	1218,00
10956	PAPEL VERGE <i>Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGE A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS</i>	218,000	CAIXA	52,00	11336,00
66288	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO <i>Especificação : PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO</i>	919,000	UNIDADE	7,00	6433,00
12196	PASTA PLASTICA COM ZIPER <i>Especificação : PASTA PLASTICA COM ZIPER</i>	565,000	UNIDADE	18,00	10170,00
11256	PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS <i>Especificação : PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS - Especificação: Pasta sanfonada com 12 divisórias, com elástico, fumê, 370x270mm, fechamento em aba elástica.</i>	155,000	UNIDADE	95,00	14725,00
11106	PERCEVEJO CX C/100 <i>Especificação : PERCEVEJO CX C/ 100 UND - Especificação : Percevejo latonado CX 100 UM</i>	184,000	CAIXA	9,00	1656,00
12237	PINCEL COLORIDO (CANETINHA) <i>Especificação : PINCEL COLORIDO (CANETINHA)ESPECIFICAÇÃO ESCRITA FINA RECARREGÁVEL , TINTA Á BASE DE ALCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADE EM CORES.</i>	202,000	CAIXA	15,00	3030,00
12239	PINCEL PARA RETRO PROJETOR <i>Especificação : PINCEL PARA RETRO PROJETOR ESPECIFICAÇÃO PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS</i>	123,000	UNIDADE	9,20	1131,60
66317	POST-IT 38MMX50MM, 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA <i>Especificação : post-it neon, 2 cores, 38mmx50mm, 4 blocos com 100 folhas cada</i>	983,000	PACOTE	15,00	14745,00
11136	PRANCHETA TRANSPARENTE <i>Especificação : PRANCHETA TRANSPARENTE - Especificação: em material em Acrílico, Com Prendedor Metálico. Dimensões: 34cm De Comprimento E 23,5cm De Largura.</i>	293,000	UNIDADE	32,00	9376,00
66319	SACO PLASTICO PP-4 FUIROS-TAMANHO:A4 (229MMX314MM) <i>Especificação : saco plastico pp-4 furos-tamanho:A4 (229mmx314mm)- espessura:01,10mm-cx 400 unidades</i>	134,000	PACOTE	360,00	48240,00
11183	TESOURA PEQUENA S/ PONTA CABO DE PLÁSTICO <i>Especificação : TESOURA PEQ. S/PONTA CABO DE PLÁSTICO</i>	121,000	UNIDADE	4,00	484,00
65224	TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	367,000	CAIXA	92,00	33764,00
12272	TINTA REABASTECEDORA 37 ML PARA PINCEL DE QUADRO <i>Especificação : TINTA REABASTECEDORA 37 ML PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO MAGNETICO- CORES VARIADAS</i>	261,000	UNIDADE	16,00	4126,00
11210	TNT CORES VARIADAS <i>Especificação : "TNT CORES VARIADAS - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"</i>	445,000	PEÇA	325,00	144625,00
66323	UMEDECEDOR DE DEDO 12GR <i>Especificação : umedecedor de dedo 12gr</i>	393,000	UNIDADE	6,00	2358,00
11213	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO <i>Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - Especificação: Cola quente bastão 7,5mm x 30cm em silicone</i>	356,000	QUILO	85,00	30260,00
11214	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	347,000	QUILO	88,00	30536,00

Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PARA APLICAÇÃO
DIVERSAS COMPOSIÇÃO: RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE



66256	BLOCO CUBO LEMBRETE S/PAUTA 85X85	387,000 UNIDADE	15,00	5805,00
	Especificação : BLOCO CUBO LEMBRETE S/PAUTA 85X85 63GR			
11140	BORRACHA BRANCA Nº40	209,000 CAIXA	42,00	8778,00
	Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.			
66267	CLIPS GALVANIZADO Nº5/0 CX COM 50 UNIDADES	275,000 CAIXA	12,00	3300,00
	Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº5/0 CX COM 50 UNIDADES			
66272	CLIPS BLINDER 42MM CAIXA COM 12 UNIDADES	360,000 CAIXA	35,00	12600,00
	Especificação : CLIPS BLINDER 42MM CAIXA COM 12 UNIDADES			
66274	COLA EM BASTÃO 40G	504,000 UNIDADE	21,00	10584,00
	Especificação : COLA EM BASTÃO 40G			
10976	COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/90G	389,000 UNIDADE	8,00	3112,00
	Especificação : COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/ 90G - Especificação : Cola branca, pastosa, lavavel e atóxica. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas.			
11818	ENVELOPE TAM A4	5390,000 UNIDADE	2,00	10780,00
	Especificação : ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4			
12268	ESCALIMETRO COM 30 CM	14,000 UNIDADE	43,00	602,00
	Especificação : ESCALIMETRO COM 30 CM			
10989	ESTILETE LARGO	225,000 UNIDADE	15,00	3375,00
	Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação: Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.			
66278	FITA CREPE ADESIVA 18MMX50M	335,000 UNIDADE	11,00	3685,00
	Especificação : FITA CREPE ADESIVA 18MMX50M			
66279	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX100M	812,000 UNIDADE	23,00	18.676,00
	Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX100M			
12212	GRAMPO GALVANIZADO 23/6	187,000 CAIXA	13,00	2431,00
	Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 23/6 Especificação: Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	266,000 UNIDADE	27,00	7.182,00
	Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm.			
12203	COLA TUDO FRASCO COM 25 GRAMAS	160,000 UNIDADE	18,00	2880,00
	Especificação : COLA TUDO FRASCO COM 25 GRAMAS			
12246	COLCHETE BAILARINA Nº14	240,000 CAIXA	21,00	5040,00
	Especificação : COLCHETE BAILARINA Nº14ESPECIFICAÇÃO CAIXA C/ 72 UNIDADE			
11087	FITA ADESIVA COLORIDA, 48MM DE LARGURA	380,000 UNIDADE	11,00	4180,00
	Especificação : FITA ADESIVA COLORIDA, 48 MM DE LARGURA-fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 48mm x 50 m.			
11294	MARCADOR DE PÁGINAS	72,000 PACOTE	17,00	1224,00
	Especificação : MARCADOR DE PÁGINAS - Especificação: Marcador de páginas flag adesivo, reposicionável, não residual, para documentos, medindo 12 x 43 mm, embalagem contendo 80 flags coloridos, divididos em 4 cores, sendo azul, amarelo, verde e vermelho, podendo fazer anotação nas folhas. Cartela com 4 flags, contendo 20 folhas cada.			
12234	PAPEL AUTO BRILHO	180,000 CAIXA	85,00	15.300,00
	Especificação : PAPEL AUTO BRILHO ESPECIFICAÇÃO:PAPEL PARA IMPRESSÃO DE FOTO CAIXA COM 50 FOLHAS			
11187	PAPEL LAMINADO	156,000 UNIDADE	5,00	780,00
	Especificação : PAPEL LAMINADO, ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 48X60CM			
29958	PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN	227,000 CAIXA	378,00	85.806,00
	Especificação : PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS			

66257	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57X30MM <i>Especificação : BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57X30MM</i>	2300,000 UNIDADE	9,00	20700,00
29955	CORRETIVO LIQUIDO- EMBALAGEM COM 18ML CX C/12UND. <i>Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.</i>	200,000 CAIXA	88,00	17600,00
10985	ENVELOPE OFICIO <i>Especificação : ENVELOPE OFÍCIO - Especificações: 114x229mm, 90G</i>	4000,000 UNIDADE	2,00	8000,00
30064	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPÁTULA <i>Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO - Especificação: Material Aço Inoxidável, Tipo Espátula, Tratamento Superficial Niquelado. Tamanho Aproximado 150x16mm.</i>	203,000 UNIDADE	9,00	1827,00
11407	LIVRO DE ATA 200PAG <i>Especificação : LIVRO DE ATA 200 PAG - Folhas Pautadas E Numeradas, Formato 205x300mm. Capa E Contracapa Em Papelão 700gr.</i>	234,000 UNIDADE	55,00	12870,00
30356	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS <i>Especificação : PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADA NA COR PRETA PARA 02 FUIROS SIMULTÂNEOS COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS</i>	145,000 UNIDADE	190,00	27550,00
66254	BARBANTE CRU -ROLO COM 120 METROS <i>Especificação : BARBANTE CRU 85% ALGODÃO-15% OUTRAS FIBRAS 4/8.ROLO COM 120METROS. COR:BRANCO CD-RW C/ CAPA DE 80 A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE</i>	190,000 UNIDADE	48,00	9120,00
66263	ARMAZENAMENTO <i>Especificação : CD-RW C/ CAPA DE 80 A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO</i>	521,000 UNIDADE	7,20	3751,20
11199	COLA PARA E.V.A 90G <i>Especificação : COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica</i>	120,000 UNIDADE	11,00	1320,00
30887	COLA PARA ISOPOR. <i>Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.</i>	320,000 UNIDADE	8,00	2560,00
12244	COLCHETE BAILARINA Nº10 <i>Especificação : COLCHETE BAILARINA Nº10 ESPECIFICAÇÃO CAIXA C/72 UNIDADE</i>	150,000 CAIXA	15,00	2250,00
66277	ENVELOPE PEQUENO 25X18CM <i>Especificação : ENVELOPE PEQUENO 25X18CM</i>	1730,000 UNIDADE	2,00	3460,00
11827	GRAMPO 20/6 <i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 20/6 Especificação: Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	218,000 CAIXA	13,00	2834,00
11176	ISOPOR 10MM <i>Especificação : ISOPOR 10 MM Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 10mm.</i>	139,000 UNIDADE	15,00	2085,00
11177	ISOPOR 20MM <i>Especificação : ISOPOR 20 MM - Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 20mm.</i>	65,000 UNIDADE	25,00	1625,00
17441	ISOPOR 40 MM <i>Especificação : Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 40mm.</i>	40,000 UNIDADE	42,00	1680,00
66597	CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0-CX COM 25 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0-CX COM 25 UNIDADES</i>	170,000 CAIXA	5,00	850,00
12229	ISOPOR 15 MM <i>Especificação : ISOPOR 15 MM.PLACA MEDIDO 100X50CM</i>	77,000 UNIDADE	14,00	1078,00
12209	CRACHAS COM PRESILHAS <i>Especificação : CRACHAS COM PRESILHAS.ESPECIFICAÇÃO:CHACHÁS COM PRESILHAS FIXA 7X10CM PACOTE COM 50 UNIDADE</i>	1000,000 PACOTE	68,00	68.000,00
11122	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA <i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA</i>	88,000 CAIXA	33,00	2904,00
11209	PAPEL 40KG	120,000 FOLHA	2,00	240,00





Especificação : PAPEL 40 KG - Especificação: PAPEL 40 KG, 66x96mm.				
30343	PAPEL MADEIRA 66X96CM	220,000 UNIDADE	4,20	924,00
Especificação : PAPEL MADEIRA,ESPECIFICAÇÃO: 66X96CM, 80G				
30350	PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS	96,000 UNIDADE	35,00	3360,00
Especificação : PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS				
29952	BORRACHA PONTEIRA BRANCA- POTE C/ 100	73,000 POTE	28,00	2044,00
30009	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUIROS P/60 FLS	37,000 UNIDADE	177,00	6549,00
66586	GRAMPO 23/13 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS	105,000 CAIXA	25,00	2625,00
Especificação : GRAMPO 23/13 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS				
66587	GRAMPO 23/8 GALVANIZADO-CX COM 1000 GRAMPOS	110,000 CAIXA	22,00	2420,00
Especificação : GRAMPO 23/8 GALVANIZADO-CX COM 1000 GRAMPOS				
66287	PASTA ABA COM ELASTICO 1/2 OFICIO-245X180MM	150,000 UNIDADE	4,80	720,00
Especificação : PASTA ABA COM ELASTICO 1/2 OFICIO-245X180MM				
66577	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X150MM -PCT COM 100 UNIDADES Especificação : ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X150MM- 100 UNIDADES NO PACOTE	110,000 PACOTE	41,00	4510,00
66681	GRAMPO TRILHO PLASTICO(JOAO E MARIA)80MM PARA 200FLS Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO(JOAO E MARIA)80MM PARA 200FLS-branco pacote com 50 unidades	627,000 PACOTE	33,00	20691,00
66285	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENTIDO BRANCO P/600FLS-PC 50 UND Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENTIDO BRANCO P/600FLS-PC 50 UND	293,000 PACOTE	31,00	9083,00
12273	BALÃO DE LATEX Nº07 Especificação : BALAO DE LATEX, LISO,TAMANHO 7. PACOTE COM 50 UNIDADES CORES DIVERSAS.	11000,000 PACOTE	22,00	242000,00
11230	BALÃO CANUDO SORTIDO Especificação : BALÃO CANUDO SORTIDO -PCT COM 50 UNIDADES	5050,000 PACOTE	19,00	95950,00
29959	LIGA ELÁSTICA PACOTE COM 5000UND Especificação : LIGA ELÁSTICA Nº18,PACOTE COM 5000UND	109,000 PACOTE	55,00	5995,00
66614	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: VISOR INCLINADO Especificação : CALCULADORA ELETRONICA DE MESA: visor inclinado, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla duplo zero, desligamento automático	43,000 UNIDADE	58,00	2494,00
66613	CALCULADORA CIENTÍFICA - VISOR DE TEXTO NATURAL Especificação : CALCULADORA CIENTIFICA - Visor de texto natural, 274 FUNÇÕES e bateria tam. AAA (R03), visor para mantissa de 10 dígitos + expoente 2, exibição em matriz.	56,000 UNIDADE	70,00	5920,00
64592	PAPEL A3 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA. Especificação : PAPEL A3 - Caixa com 10resma de 500 folha.	160,000 CAIXA	950,00	152.000,00
66693	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS Especificação : GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS	611,000 CAIXA	9,00	5499,00
66697	PAPEL CELOFANE- 85X100 - CORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES Especificação : PAPEL CELOFANE- 85x100 - cores sortidos, pacote com 50 unidades	100,000 PACOTE	142,00	14.200,00
66699	PORTA LÁPIS, CANETAS, CLIPS E LEMBRETE COM 7 DIVISOES Especificação : PORTA LAPIS, CANETAS, CLIPS E LEMBRETE COM 7 DIVISOES , em poliestireno , Medida: 130 X 110 X 96 mm	312,000 UNIDADE	65,00	20280,00
Total :				2520.663,91

Condições de pagamento :
 Prazo de entrega :
 Validade da proposta :
 Valor por escrito :

09.076.231/0001-53

PEQUITA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

Data :
 R Decima oitava, Nº 216-A
 Bela Vista, Cep: 68.180 470
 Itaituba-PA

dias.

Juliano Barros
 carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210906001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: W M LIRA DE OLIVEIRA EIRELI W. M. LIRA DE

ENDEREÇO: Av São José SN OLIVEIRA EIRELI

BAIRRO: Comercial CIDADE: Itaituba

CNPJ: 22.296.039/0001-30 22.296.039/0001-30

15.483.707-5

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 06 de Setembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66642	MURAL DE RECADOS EM CORTIÇA-MEDINDO 90X60 COM MOLDURA DE ALUMINIO <i>Especificação: MURAL DE RECADOS EM CORTIÇA-MEDINDO 90X60 COM MOLDURA DE ALUMINIO</i>	119,000	UNIDADE	130,00	15.470,00
66643	QUADRO BRANCO-MEDINDO 120X90X2CM COM MOLDURA DE ALUMINIO <i>Especificação: QUADRO BRANCO-MEDINDO 120X90X2CM COM MOLDURA DE ALUMINIO</i>	28,000	UNIDADE	630,00	17.640,00
66252	AGENDA ANUAL COSTURADA EXECUTIVA COM 160 FOLHAS <i>Especificação: AGENDA ANUAL COSTURADA EXECUTIVA COM 160 FOLHAS, SENDO 1 PÁGINA POR DIA MENOS SÁBADO E DOMINGO.</i>	150,000	UNIDADE	40,00	6.000,00
12201	ALFINETE BROCHES TAMANHO MÉDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE <i>Especificação: ALFINETE BROCHES TAMANHO MEDIO Nº02 PACOTE COM 100 UNIDADE</i>	72,000	PACOTE	16,80	1.209,60
11892	ALFINETE PARA MURAL COM CABEÇA <i>Especificação: ALFINETE REDONDO COLORIDO PARA MURAL COM CABEÇA Nº8MM CAIXA COM 50 UND</i>	107,000	CAIXA	7,50	802,50
11130	ALMOFADA P/CARIMBO <i>Especificação: ALMOFADA P/ CARIMBO - Especificação: Em tecido, tintada em cores variadas, estojo plástico, dimensoes 95 x 125 mm.</i>	130,000	UNIDADE	18,00	2.340,00
11922	APAGADOR QUADRO BRANCO <i>Especificação: APAGADOR QUADRO BRANCO. CORPO PLASTICO COM FELTRO</i>	99,000	UNIDADE	12,50	1.237,50
11291	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO <i>Especificação: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO - Especificação: Apontador para lápis, 1 furo, com depósito, med. 50 x 25 mm lâminas de aço inox de alta qualidade, cores sortidas.</i>	358,000	UNIDADE	5,90	2.112,00
11219	BLOCO AUTO - ADESIVO 38MMX50MM <i>Especificação: BLOCO AUTO - ADESIVO 38MM X 50MM - Especificação: pacote com 4 blocos de papel e adesivo acrílico. 100 folhas cada, colorido neon.</i>	926,000	UNIDADE	9,99	9.250,74
66258	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação: BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)CX COM 12 UNIDADES</i>	92,000	UNIDADE	45,00	4.140,00
30885	CADERNO DE BROCHURA <i>Especificação: Caderno Brochura Capa Dura, 200x275mm, 96 Folhas</i>	171,000	UNIDADE	12,50	2.137,50



66259	CADERNO UNIVERSITARIO COM ARAME DE 01 MATERIA CAPA DURA 1X1 96 FLS <i>Especificação : caderno universitario com arame de 01 matéria capa dura 1x1 96 fls</i>	65,000 UNIDADE	19,99	1299,35
10995	CAIXA ARQUIVO MORTO <i>Especificação : CAIXA ARQUIVO MORTO- Em PVC, Dimensões 345x140x240mm</i>	2750,000 UNIDADE	13,50	37.125,00
12240	CAIXA DE CORRESPONDENCIA D MESA TRIPLA <i>Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE MESA TRIPLA ESPECIFICAÇÃO EM POLIESTIRENO TAMANHO OFICIO ARQUIVAMENTO RAPIDO DE FORMA HORIZONTAL.MODULAR E ARTICULÁVEL ENCAIXE PARA INSERÇÃO DE NOVA MÓDULOS CORES VARIADAS, CAIXA COM UM UNIDADE</i>	157,000 UNIDADE	85,90	13.486,30
10951	CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL <i>Especificação : CALCULADORA C/ 12 DÍGITOS NACIONAL - Especificação : Calculadora de mesa nacional, 12 dígitos, acompanhada de bateria ou pilha. Cores: diversas.</i>	137,000 UNIDADE	45,00	6.165,00
11141	CANETA CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA <i>Especificação : CANETA CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE ÁGUA - Especificação : À base de água, excelente cobertura que dispensa retoques, secagem rápida, fácil aplicação, ideal para uso sobre todos os papéis para corrigir fotocópia, fax e tinta de caneta esferográfica. Produto atóxico. Embalagem c/ 10ml.</i>	259,000 UNIDADE	12,00	3.108,00
10953	CANETA ESFEROGRÁFICA <i>Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação : Caneta esferográfica com tampa e corpo ventilada, sextavada, transparente, ponta com espessura mínima de 1,00 mm e esfera de tungstênio, cores variadas(azul,preta,vermelha) - Caixa com 50 und. Fabricação nacional.</i>	416,000 CAIXA	95,00	39.520,00
12295	CANETA FIXA COM CORRENTE <i>Especificação : Caneta fixa c/corrente Canetas fixas para bancadas, bancos, mesas, guichês</i>	89,000 UNIDADE	35,00	3.115,00
66261	CANETA MARCA TEXTO CORES NEON VERDE E AMARELA-CX COM 12 UNIDADES <i>Especificação : caneta marca texto cores neon verde e amarela-cx com 12 unidades</i>	460,000 UNIDADE	65,00	29.900,00
11242	CANETA PARA CD/DVD <i>Especificação : CANETA PARA CD/DVD - Especificação: ponta 1,00 mm cores variadas</i>	133,000 UNIDADE	6,00	798,00
11208	CARTOLINA 50X66 <i>Especificação : "CARTOLINA - Especificação: Cartolina cores variadas, 50x66 cm"</i>	439,000 UNIDADE	2,00	878,00
66265	CLIPS GALVANIZADO Nº3/0 CX COM 100 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº3/0 CX COM 100 UNIDADES</i>	781,000 CAIXA	10,00	7.810,00
66266	CLIPS GALVANIZADO Nº4/0 CX COM 50 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº4/0 CX COM 50 UNIDADES</i>	960,000 CAIXA	10,00	9.600,00
66268	CLIPS GALVANIZADO Nº6/0 CX COM 50 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº6/0 CX COM 50 UNIDADES</i>	1401,000 CAIXA	10,00	14.010,00
66269	CLIPS GALVANIZADO Nº8/0 CX COM 25 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº8/0 CX COM 25 UNIDADES</i>	1071,000 CAIXA	10,00	10.710,00
66270	CLIPS BLINDER 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS BLINDER 19MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	371,000 CAIXA	34,90	12.947,90
66271	CLIPS BLINDER 32 MM CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS BLINDER 32 MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	338,000 CAIXA	54,90	18.556,20
66273	CLIPS BLINDER 51 MM CAIXA COM 12 UNIDADES <i>Especificação : CLIPS BLINDER 51 MM CAIXA COM 12 UNIDADES</i>	357,000 CAIXA	62,90	22.455,30
53892	COLA BRANCA C/ 1 LITRO, <i>Especificação : COLA BRANCA C/ 1 LITRO - Especificação : Cola branca, pastosa, lavavel e atóxica. Embalagem: plástica, com peso líquido 1 litro.</i>	188,000 UNIDADE	23,90	4.493,20
29963	ESTOJO/BOX DE ACRILICO PARA CD, INTEIRO TRANSPARENTE CX COM 100UND <i>Especificação : Estojo/Box de acrílico Para CD, Inteiro Transparente CX COM 100UND</i>	120,000 CAIXA	390,00	46.800,00

A

11092	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MMX50M <i>Especificação : FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, DIMENSÃO 45MM X 50M - Especificação : Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 45 mm x 50 m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo, contendo a marca do fabricante.</i>	370,000 UNIDADE	12,90	4773
66280	GRAMPEADOR 25 FLS 26/6 <i>Especificação : GRAMPEADOR 25 FLS 26/6</i>	286,000 UNIDADE	62,00	17732,00
12175	GRAMPEADOR METÁLICO PARA 100 FOLHAS <i>Especificação : GRAMPEADOR METÁLICO PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.Especificação: Fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm de espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, base para fechamento do grampo com duas posições (grampo aberto ou fechado), em aço Norma SAE 1010/20, com acabamento niquelado, estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Norma SAE 1010/20, oxidação preta, faca aço Norma SAE 1065/70, temperada e resistente, mola, aço mola pré temperada e resistente. Apoio da base em PVC. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>	86,000 UNIDADE	139,90	12.031,40
11813	GRAMPEADOR 20FLS 26/6 <i>Especificação : GRAMPEADOR 20FLS 26/6.Especificação: Grampeador universal compatível com grampo 26/6, fabricado em material de metal. Capacidade mínima de perfuração para 20 folhas.</i>	149,000 UNIDADE	35,00	5215,00
66281	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO- CX COM 5000 GRAMPOS <i>Especificação : GRAMPO 23/10 GALVANIZADO- CX COM 5000 GRAMPOS</i>	267,000 CAIXA	25,00	6675,00
17158	GRAMPO TAM 26/8 <i>Especificação : GRAMPO GALVANIZADO 26/8 CAIXA 5000 UND</i>	182,000 CAIXA	12,00	2184,00
11191	HIDROCOR COLORIDO FINO <i>Especificação : "HIDROCOR COLORIDO FINO- Com doze cores-Ponta com respirador embalagem: 17x11,5x0,5cm c/53g"</i>	283,000 PACOTE	12,00	3396,00
11834	LÁPIS 6B <i>Especificação : LÁPIS 6B CAIXA COM 50 UNIDADES</i>	262,000 CAIXA	58,00	15196,00
11076	LÁPIS N.02 CX C/144 UND <i>Especificação : LÁPIS N.02 CX C/ 144 UND - Revestido em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175 mm, gravado no corpo a marca do fabricante.</i>	277,000 CAIXA	110,00	30470,00
29951	PAPEL A4 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA. <i>Especificação : PAPEL A4, CAIXA COM 10 UNIDADE(RESMA) DE 500 FLS. ALTA ALVURA, GRAMATURA 75G/M, COR BRANCA, 210MMx297MM</i>	1272,000 CAIXA	310,00	394.320,00
10960	PASTA AZ LOMBO ESTREITO <i>Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação : Pasta registradora AZ, lombo estreito, rótulo. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A- 4. Em papelão luxo.</i>	1223,000 UNIDADE	18,00	22.014,00
10962	PASTA AZ TAM OFICIO LOMBO LARGO <i>Especificação : PASTA AZ TAM. OFICIO LOMBO LARGO - Pasta registradora AZ. Medidas: 35x28x8cm tamanho ofício A-4. Em papelão luxo.</i>	1170,000 UNIDADE	17,00	19.890,00
11198	PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES <i>Especificação : PASTA CATÁLOGO 100 ENVELOPES</i>	335,000 UNIDADE	85,00	28.475,00
11417	PASTA CATÁLOGO 50 ENVELOPES <i>Especificação : PASTA CATALAGO 50 ENVELOPES - Especificação: Pasta Catálogo Tipo Capa Dura, Em PVC, Com Barbelas Internas Para Fixação De Envelopes Plásticos Tamanho A4, Com Parafusos Plásticos, Capacidade Para 50 Envelopes</i>	265,000 UNIDADE	66,00	17490,00
12270	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO (TAMANHO OFICIO DE 20MM) <i>Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO (TAMANHO OFICIO DE 20MM)</i>	709,000 UNIDADE	6,50	4608,50
13950	PASTA PLASTICA COM ELASTICO <i>Especificação : PASTA PLASTICA 35X45 COM ELASTICO</i>	513,000 UNIDADE	5,30	2718,90
66289	PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 45X55 MM <i>Especificação : PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 45X55 MM</i>	639,000 UNIDADE	18,00	11.502,00



12185	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO	3110,000 UNIDADE	6,15	19.122,50
	<i>Especificação : PASTA SUSPensa DE PAPELÃO C/ GRAMPO TRILH. Especificação: Em papelão, prendedor macho e fêmea em plástico, visor em plástico transparente e etiqueta para identificação, ponteiros para arquivamento em metal com acabamento em ilhós nas extremidades superiores, terminais das extremidades em plástico reforçado</i>			
66290	PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS ATÉ 100 FLS	142,000 UNIDADE	175,00	24.850,00
	<i>Especificação : PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS ATÉ 100 FLS</i>			
11002	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	251,000 CAIXA	69,00	17.319,00
	<i>Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO. Especificação: Marcador Para Quadro Branco, cores variadas, Com Reservatório De Recarga E Ponta Substituível CX C/12 UND.</i>			
66291	PINCEL PERMANENTE (PRETO, AZUL E VERMELHO)	381,000 UNIDADE	6,50	2476,50
	<i>Especificação : PINCEL PERMANENTE (PRETO, AZUL E VERMELHO)</i>			
11212	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	145,000 UNIDADE	29,90	4335,50
	<i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil fino.</i>			
11211	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	176,000 UNIDADE	39,90	7.022,40
	<i>Especificação : PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE - Especificação: Pistola Cola Quente bivolt, potencia 15watts; refil grosso</i>			
66318	REGUA DE 60 CM EM AÇO INOX	281,000 UNIDADE	26,00	7306,00
	<i>Especificação : regua de 60 cm em aço inox</i>			
11125	RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM	482,000 UNIDADE	6,50	3.133,00
	<i>Especificação : REGUA PLASTICA DE 30 CM - Especificação : Regua em polietileno em cores variadas</i>			
12177	TESOURA 21CM	241,000 UNIDADE	45,00	10.845,00
	<i>Especificação : TESOURA 21 CM INOX - CABO PLÁSTICO. Especificação: DE INOX COM 21 CM E CABO DE PLASTICO</i>			
66264	CLIPS GALVANIZADO Nº2/0 CX COM 100 UNIDADES	843,000 CAIXA	10,30	8682,90
	<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº2/0 CX COM 100 UNIDADES</i>			
11808	CLIPS BLINDER 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES.	333,000 CAIXA	48,00	15.984,00
	<i>Especificação : CLIPS BLINDER 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES.</i>			
66346	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA.	271,000 UNIDADE	11,00	2981,00
	<i>Especificação : extrator de grampo tipo piranha 5,5CM ANOTE E COLE COLORIDO 38X38-PCT C/ 4 BLOCOS C/100 FLS</i>			
66253	ADESIVADO	1213,000 PACOTE	12,00	14556,00
	<i>Especificação : ANOTE E COLE COLORIDO 38X38-PCT C/ 4 BLOCOS C/100 FLS ADESIVADO</i>			
66255	BARBANTE DE POLIESTER 2MM DE ESPESSURA 1 KG	108,000 UNIDADE	39,90	4309,20
	<i>Especificação : BARBANTE DE POLIESTER 2MM DE ESPESSURA 1 KG</i>			
11226	BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM	791,000 UNIDADE	35,00	27685,00
	<i>Especificação : BLOCO AUTO - ADESIVO 76MM X 76MM - Especificação: Bloco Para Anotações, Com Adesivo, Removível, com 400 folhas, cores variadas em neon</i>			
64580	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA DURA, 200 FOLHAS	26,000 UNIDADE	28,00	728,00
	<i>Especificação : CADERNO DE 10 MATERIAIS CAPA DURA, 200 FOLHAS, COM ASPIRAL.</i>			
66262	CD-GRAVAVEL CX C/50UND- DE 80A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO	104,000 UNIDADE	3,90	405,60
	<i>Especificação : CD-GRAVAVEL CX C/50UND- DE 80A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO</i>			
66275	DVD COM CAPA MEMORIA DE 8.5 GB E TEMPO DE GRAVAÇÃO 240MIN.	190,000 UNIDADE	4,50	855,00
	<i>Especificação : DVD COM CAPA MEMORIA DE 8.5 GB E TEMPO DE GRAVAÇÃO 240MIN.</i>			
11194	E.V.A. FINO	267,000 FOLHA	6,90	1842,30
	<i>Especificação : E.V.A. FINO - Especificação: cores variadas</i>			
11933	E.V.A GROSSO CORES VARIADAS	195,000 FOLHA	7,80	1521,00
	<i>Especificação : E.V.A GROSSO CORES VARIADAS. Especificação: em cores lisas e variadas, medindo 47x39cm.</i>			
11081	PAPEL CARBONO A4	208,000 CAIXA	48,50	10.088,00





Especificação : PAPEL CARBONO A4 - Fino, recoberto em um dos lados por uma mistura de cera, 220 x 330 mm. caixa com 100 folhas.

41060	PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS Especificação : PAPEL CARTÃO 50X66CM- CORES VARIADAS	220,000 FOLHA	3,50	770,00
11935	PAPEL COM PAUTA Especificação : PAPEL C/PAUTA.Especificação: Pautado com margem, dimensões aproximadas 210 x 310 mm dobrado ao meio, gramatura 55 gr. Embalagem: pacote com 400 folhas.	380,000 PACOTE	88,00	33.440,00
30900	PAPEL CREPON CORES VARIADAS- 48X200CM Especificação : PAPEL CREPON CORES VARIADAS - Especificação: Papel Crepom, formato 48x200cm.	290,000 FOLHA	3,50	1015,00
10956	PAPEL VERGE Especificação : PAPEL VERGE CX - Especificação : PAPEL VERGE A4 210X297MM 180G CORES VARIADAS CX/50 FOLHAS	218,000 CAIXA	58,50	12.753,00
66288	PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO Especificação : PASTA COM ELÁSTICO EM PAPELÃO	919,000 UNIDADE	6,50	5973,50
12196	PASTA PLASTICA COM ZIPER Especificação : PASTA PLASTICA COM ZIPER	565,000 UNIDADE	16,50	9322,50
11256	PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS Especificação : PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS - Especificação: Pasta sanfonada com 12 divisórias, com elástico, fumê, 370x270mm, fechamento em aba elástica.	155,000 UNIDADE	78,50	12.167,50
11106	PERCEVEJO CX C/100 Especificação : PERCEVEJO CX C/ 100 UND - Especificação : Percevejo latonado CX 100 UM	184,000 CAIXA	7,90	1453,60
12237	PINCEL COLORIDO (CANETINHA) Especificação : PINCEL COLORIDO (CANETINHA)ESPECIFICAÇÃO ESCRITA FINA RECARREGÁVEL , TINTA À BASE DE ALCOOL, CAIXA COM 12 UNIDADE EM CORES.	202,000 CAIXA	12,00	2424,00
12239	PINCEL PARA RETRO PROJETOR Especificação : PINCEL PARA RETRO PROJETOR ESPECIFICAÇÃO PINCEL PARA RETROPROJETOR 2MM CORES VARIADAS	123,000 UNIDADE	8,90	1094,70
66317	POST-IT 38MMX50MM, 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA Especificação : post-it neon, 2 cores, 38mmx50mm, 4 blocos com 100 folhas cada	983,000 PACOTE	9,50	9338,50
11136	PRANCHETA TRANSPARENTE Especificação : PRANCHETA TRANSPARENTE - Especificação: em material em Acrílico, Com Prendedor Metálico. Dimensões: 34cm De Comprimento E 23,5cm De Largura.	293,000 UNIDADE	22,00	6446,00
66319	SACO PLASTICO PP-4 FUROS-TAMANHO:A4 (229MMX314MM) Especificação : saco plastico pp-4 furos-tamanho:A4 (229mmx314mm)- espessura:01,10mm-cx 400 unidades	134,000 PACOTE	325,90	43670,60
11183	TESOURA PEQUENA S/ PONTA CABO DE PLÁSTICO Especificação : TESOURA PEQ. S/PONTA CABO DE PLÁSTICO	121,000 UNIDADE	3,50	423,50
65224	TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES Especificação : TINTA PARA ALMOFADA, COM 40 ML EM CORES VARIADAS CAIXA COM 12 UNIDADES	367,000 CAIXA	88,00	32.296,00
12272	TINTA REABASTECEDORA 37 ML PARA PINCEL DE QUADRO Especificação : TINTA REABASTECEDORA 37 ML PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO MAGNETICO- CORES VARIADAS	261,000 UNIDADE	13,00	3.393,00
11210	TNT CORES VARIADAS Especificação : "TNT CORES VARIADAS - Especificação: TNT cores variadas, 45 gramas, largura 1,40, rolo com 50 metros"	445,000 PEÇA	310,00	137.950,00
66323	UMEDECEDOR DE DEDO 12GR Especificação : umedecedor de dedo 12gr	393,000 UNIDADE	4,90	1925,70
11213	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - Especificação: Cola quente bastão 7,5mm x 30cm em silicone	356,000 QUILO	79,00	28.124,00
11214	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	347,000 QUILO	79,00	27413,00



Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PARA APLICAÇÃO
DIVERSAS COMPOSIÇÃO: RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE

66256	BLOCO CUBO LEMBRETE S/PAUTA 85X85	387,000 UNIDADE	12,50	4837,50
	Especificação : BLOCO CUBO LEMBRETE S/PAUTA 85X85 63GR			
11140	BORRACHA BRANCA Nº40	209,000 CAIXA	38,90	8130,10
	Especificação : BORRACHA BRANCA Nº 40 - Especificação: macia, nº40,tamanho médio,CAIXACOM 40UND.			
66267	CLIPS GALVANIZADO Nº5/0 CX COM 50 UNIDADES	275,000 CAIXA	9,50	2612,50
	Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº5/0 CX COM 50 UNIDADES			
66272	CLIPS BLINDER 42MM CAIXA COM 12 UNIDADES	360,000 CAIXA	42,50	15.300,00
	Especificação : CLIPS BLINDER 42MM CAIXA COM 12 UNIDADES			
66274	COLA EM BASTÃO 40G	504,000 UNIDADE	13,50	6804,00
	Especificação : COLA EM BASTÃO 40G			
10976	COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/90G	389,000 UNIDADE	7,50	2917,50
	Especificação : COLA LÍQUIDA BRANCA FRC C/ 90G - Especificação : Cola branca, pastosa, lavavel e atóxica. Embalagem: plástica, com bico economizador, peso líquido 90 gramas.			
11818	ENVELOPE TAM A4	5390,000 UNIDADE	1,50	8085,00
	Especificação : ENVELOPE TAM A4.Especificação: Em papel na cor amarela A4			
12268	ESCALIMETRO COM 30 CM	14,000 UNIDADE	38,00	532,00
	Especificação : ESCALIMETRO COM 30 CM			
10989	ESTILETE LARGO	225,000 UNIDADE	12,00	2700,00
	Especificação : ESTILETE LARGO - Especificação: Em Corpo Plástico, Com Lâmina Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De Segurança.			
66278	FITA CREPE ADESIVA 18MMX50M	335,000 UNIDADE	8,90	2981,50
	Especificação : FITA CREPE ADESIVA 18MMX50M			
66279	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX100M	812,000 UNIDADE	18,00	14616,00
	Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX100M			
12212	GRAMPO GALVANIZADO 23/6	187,000 CAIXA	8,90	1664,30
	Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 23/6 Especificação: Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
11139	LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS	266,000 UNIDADE	26,50	7049,00
	Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas: Folhas Pautadas E Numeradas Seqüencialmente, Com Capa Dura, No Formato 153 X 216mm.			
12203	COLA TUDO FRASCO COM 25 GRAMAS	160,000 UNIDADE	16,50	2640,00
	Especificação : COLA TUDO FRASCO COM 25 GRAMAS			
12246	COLCHETE BAILARINA Nº14	240,000 CAIXA	19,99	4797,60
	Especificação : COLCHETE BAILARINA Nº14ESPECIFICAÇÃO CAIXA C/ 72 UNIDADE			
11087	FITA ADESIVA COLORIDA, 48MM DE LARGURA	380,000 UNIDADE	12,00	4560,00
	Especificação : FITA ADESIVA COLORIDA, 48 MM DE LARGURA-fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensão 48mm x 50 m.			
11294	MARCADOR DE PÁGINAS	72,000 PACOTE	12,00	864,00
	Especificação : MARCADOR DE PÁGINAS - Especificação: Marcador de páginas flag adesivo, reposicionável, não residual, para documentos, medindo 12 x 43 mm, embalagem contendo 80 flags coloridos, divididos em 4 cores, sendo azul, amarelo, verde e vermelho, podendo fazer anotação nas folhas. Cartela com 4 flags, contendo 20 folhas cada.			
12234	PAPEL AUTO BRILHO	180,000 CAIXA	75,00	13.500,00
	Especificação : PAPEL AUTO BRILHO ESPECIFICAÇÃO:PAPEL PARA IMPRESSÃO DE FOTO CAIXA COM 50 FOLHAS			
11187	PAPEL LAMINADO	156,000 UNIDADE	3,50	546,00
	Especificação : PAPEL LAMINADO, ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 48X60CM			
29958	PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN	227,000 CAIXA	380,00	86.260,00
	Especificação : PAPEL OFICIO CAIXA COM 10UN-RESMA C/ 500 FOLHAS			



66257	BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57X30MM	2300,000 UNIDADE	8,50	19.550,00
<i>Especificação : BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR DE 57X30MM</i>				
29955	CORRETIVO LIQUIDO- EMBALAGEM COM 18ML CX C/12UND.	200,000 CAIXA	72,00	14.400,00
<i>Especificação : CORRETIVO LIQUIDO-à base de d'água, embalagem com 18ml cx c/12und.</i>				
10985	ENVELOPE OFICIO	4000,000 UNIDADE	1,35	5400,00
<i>Especificação : ENVELOPE OFÍCIO - Especificações: 114x229mm, 90G</i>				
30064	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPÁTULA	203,000 UNIDADE	7,50	1522,50
<i>Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO - Especificação: Material Aço Inoxidável, Tipo Espátula, Tratamento Superficial Niquelado. Tamanho Aproximado 150x16mm.</i>				
11407	LIVRO DE ATA 200PAG	234,000 UNIDADE	45,00	10530,00
<i>Especificação : LIVRO DE ATA 200 PAG - Folhas Pautadas E Numeradas, Formato 205x300mm. Capa E Contracapa Em Papelão 700gr.</i>				
30356	PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS	145,000 UNIDADE	110,00	15950,00
<i>Especificação : PERFURADOR DE PAPEL PARA 40FOLHAS, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADA NA COR PRETA PARA 02 FUIROS SIMULTÂNEOS COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS</i>				
66254	BARBANTE CRU -ROLO COM 120 METROS	190,000 UNIDADE	39,90	7581,00
<i>Especificação : BARBANTE CRU 85% ALGODÃO-15% OUTRAS FIBRAS.4/8.ROLO COM 120METROS. COR:BRANCO</i>				
66263	CD-RW C/ CAPA DE 80 A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO	521,000 UNIDADE	6,50	3386,50
<i>Especificação : CD-RW C/ CAPA DE 80 A 120 MINUTOS DE GRAVAÇÃO E 700MB DE ARMAZENAMENTO</i>				
11199	COLA PARA E.V.A 90G	120,000 UNIDADE	10,00	1200,00
<i>Especificação : COLA PARA E V A 90G.Especificação: Em tubo plástico, base giratória, não tóxica</i>				
30887	COLA PARA ISOPOR.	320,000 UNIDADE	6,50	2080,00
<i>Especificação : COLA PARA ISOPOR - Especificação: Cola para isopor. Emb. 90 gramas, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida.</i>				
12244	COLCHETE BAILARINA Nº10	150,000 CAIXA	12,00	1800,00
<i>Especificação : COLCHETE BAILARINA Nº10 ESPECIFICAÇÃO CAIXA C/72 UNIDADE</i>				
66277	ENVELOPE PEQUENO 25X18CM	1730,000 UNIDADE	1,10	1903,00
<i>Especificação : ENVELOPE PEQUENO 25X18CM</i>				
11827	GRAMPO 20/6	218,000 CAIXA	10,00	2180,00
<i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO TAMANHO 20/6 Especificação: Embalagem: caixa com 5000 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.</i>				
11176	ISOPOR 10MM	139,000 UNIDADE	7,50	1042,50
<i>Especificação : ISOPOR 10 MM Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 10mm.</i>				
11177	ISOPOR 20MM	65,000 UNIDADE	14,00	910,00
<i>Especificação : ISOPOR 20 MM - Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 20mm.</i>				
17441	ISOPOR 40 MM	40,000 UNIDADE	32,00	1280,00
<i>Especificação : Especificação: Placa isopor 50x100cm, espessura 40mm.</i>				
66597	CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0-CX COM 25 UNIDADES	170,000 CAIXA	6,50	1105,00
<i>Especificação : CLIPS GALVANIZADO Nº 10/0-CX COM 25 UNIDADES</i>				
12229	ISOPOR 15 MM	77,000 UNIDADE	15,00	1155,00
<i>Especificação : ISOPOR 15 MM.PLACA MEDIDO 100X50CM</i>				
12209	CRACHAS COM PRESILHAS	1000,000 PACOTE	78,00	78000,00
<i>Especificação : CRACHAS COM PRESILHAS.ESPECIFICAÇÃO:CHACHÁS COM PRESILHAS FIXA 7X10CM PACOTE COM 50 UNIDADE</i>				
11122	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA	88,000 CAIXA	39,00	3432,00
<i>Especificação : GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA</i>				
11209	PAPEL 40KG	120,000 FOLHA	3,50	420,00



<i>Especificação : PAPEL 40 KG - Especificação: PAPEL 40 KG, 66x96mm.</i>			
30343	PAPEL MADEIRA 66X96CM	220,000 UNIDADE	3,50 770,00
<i>Especificação : PAPEL MADEIRA,ESPECIFICAÇÃO: 66X96CM, 80G</i>			
30350	PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS	96,000 UNIDADE	32,00 3022,00
<i>Especificação : PAPEL VEGETAL A4 - CAIXA COM 50 FOLHAS</i>			
29952	BORRACHA PONTEIRA BRANCA- POTE C/ 100	73,000 POTE	35,00 2555,00
30009	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUIROS P/60 FLS	37,000 UNIDADE	152,00 5624,00
66586	GRAMPO 23/13 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS	105,000 CAIXA	23,00 2415,00
<i>Especificação : GRAMPO 23/13 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS</i>			
66587	GRAMPO 23/8 GALVANIZADO-CX COM 1000 GRAMPOS	110,000 CAIXA	24,00 2640,00
<i>Especificação : GRAMPO 23/8 GALVANIZADO-CX COM 1000 GRAMPOS</i>			
66287	PASTA ABA COM ELASTICO 1/2 OFICIO-245X180MM	150,000 UNIDADE	5,50 825,00
<i>Especificação : PASTA ABA COM ELASTICO 1/2 OFICIO-245X180MM</i>			
66577	ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X150MM -PCT COM 100 UNIDADES	110,000 PACOTE	40,00 4400,00
<i>Especificação : ABRAÇADEIRA DE NYLON 3X150MM- 100 UNIDADES NO PACOTE</i>			
66681	GRAMPO TRILHO PLASTICO(JOAO E MARIA)80MM PARA 200FLS	627,000 PACOTE	25,00 15675,00
<i>Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO(JOAO E MARIA)80MM PARA 200FLS-branco pacote com 50 unidades</i>			
66285	GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENTIDO BRANCO P/600FLS-PC 50 UND	293,000 PACOTE	28,00 8204,00
<i>Especificação : GRAMPO TRILHO PLASTICO ESTENTIDO BRANCO P/600FLS-PC 50 UND</i>			
12273	BALÃO DE LATEX Nº07	11000,000 PACOTE	20,00 220,000,00
<i>Especificação : BALAO DE LATEX, LISO, TAMANHO 7. PACOTE COM 50 UNIDADES CORES DIVERSAS.</i>			
11230	BALÃO CANUDO SORTIDO	5050,000 PACOTE	22,00 111.100,00
<i>Especificação : BALÃO CANUDO SORTIDO -PCT COM 50 UNIDADES</i>			
29959	LIGA ELÁSTICA PACOTE COM 5000UND	109,000 PACOTE	69,90 7619,10
<i>Especificação : LIGA ELÁSTICA Nº18,PACOTE COM 5000UND</i>			
66614	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA: VISOR INCLINADO	43,000 UNIDADE	55,00 2365,00
<i>Especificação : CALCULADORA ELETRONICA DE MESA: visor inclinado, 12 dígitos e números grandes, inversão de sinais e tecla duplo zero, desligamento automático</i>			
66613	CALCULADORA CIENTÍFICA - VISOR DE TEXTO NATURAL	56,000 UNIDADE	85,00 4760,00
<i>Especificação : CALCULADORA CIENTIFICA - Visor de texto natural, 274 FUNÇÕES e bateria tam. AAA (R03), visor para mantissa de 10 dígitos + expoente 2, exibição em matriz.</i>			
64592	PAPEL A3 - CAIXA COM 10RESMA DE 500 FOLHA.	160,000 CAIXA	900,00 144.000,00
<i>Especificação : PAPEL A3 - Caixa com 10resma de 500 folha.</i>			
66693	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS	611,000 CAIXA	11,00 6721,00
<i>Especificação : GRAMPO 26/6 GALVANIZADO-CX COM 5000 GRAMPOS</i>			
66697	PAPEL CELOFANE- 85X100 - CORES SORTIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	100,000 PACOTE	110,00 11.000,00
<i>Especificação : PAPEL CELOFANE- 85x100 - cores sortidos, pacote com 50 unidades</i>			
66699	PORTA LÁPIS, CANETAS, CLIPS E LEMBRETE COM 7 DIVISOES	312,000 UNIDADE	68,90 21.496,80
<i>Especificação : PORTA LAPIS, CANETAS, CLIPS E LEMBRETE COM 7 DIVISOES , em poliestireno . Medida: 130 X 110 X 90 mm</i>			

Total : 2442720,49

Condições de pagamento :
 Prazo de entrega :
 Validade da proposta :
 Valor por extenso :

dias.

Data :
W. M. LIRA DE OLIVEIRA EIRELI
22.296.039/0001-30
 15.483.707-5

Caroline Barbosa
 carimbo e assinatura